

# OFERTA - SPECYFIKACJA MATERIAŁ 32341088-001

DLA: BIURO PROJEKTÓW I OBSŁUGI  
INWESTYCJI "ATLANT" S.C.MARCIN  
MATHEJA I KRZYSZTOF ZIENĆ  
PODLESIE 33D  
44-102 GLIWICE

Data wydruku 25.02.2019  
Data ważności 21.04.2019  
Numer klienta 805103

OD : 024-HYDROSOLAR GÓRNY ŚLĄSK

UL.GRANICZNA 82  
PL 44-178 PRZYSZOWICE

REGON: 242782771

TEL .:

TEL .:

FAX .: +48 032/2374448

FAX .:

Numer konta 90 1240 2092 9529 0274 0080 5103

BANK PEKAO SA

CDS: Walisko Daniel

032/2790669 Branżysta. : Walisko Daniel

032/2790669

TOK: Parkitny Krzysztof

0660/498900

Projekt: 1 Standardowy projekt WW90

Branża : S Dział sanitarny

Opis zlecenia: HS AWF KRAKÓW IM.BRONISŁAWA CZECHA

Numer zamówienia:

HYDROSOLAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ GÓRNY ŚLĄSK  
SPÓŁKA KOMANDYTOWA z siedzibą w Żorach przy ulicy Bocznej 6,  
44-240 Żory, NIP 651-17-13-804, KRS 0000402232, Sąd Rejonowy  
w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Nr Poz.	Nazwa-Opis	Gr.Rab	Ilość JM	Cena	Rab-%	Wartość	VAT
Obiekt: Indeks	Nr Fabr.	Katalog	Typ	Wal./Wal./Netto		Netto	
1000 *** 102 PRYSZNIC ***							
2000	BRODZIK PROSTOKĄTNY DERBY MINERAL.160x90	SDU1	1.000 SZT	1702.70 PLN		1702.70	23.00
001	WYS. 3.6CM BI ANTYPOŚLI. VIGOUR FI.90 MM			381.48 EUR			
	1641818 DERBRMP1690A		B	1702.70 PLN			
3000	DRZWI ROZSUWANE FREEZONE 160x190 L.	SFJ1	1.000 SZT	1516.00 PLN		1516.00	23.00
001	SR.BŁYSZ./SZ.CORA GLASS PROT.						
	1754974 FREEZD2L16BCR		B	1516.00 PLN			
4000	BATERIA NATRYSKOWA DERBY ŚCIENNA CHROM	SJW1	1.000 SZT	433.71 PLN		433.71	23.00
001	VIGOUR			97.17 EUR			
	1641714 DERBANSC		L	433.71 PLN			
5000	ZESTAW NATRYSKOWY DERBY 3S Z DRAŻKIEM	SMP1	1.000 SZT	247.54 PLN		247.54	23.00
001	0,9M CHROM VIGOUR			55.46 EUR			
	1256685 DERBYBZN3N		L	247.54 PLN			
6000	SYFON BRODZIKOWY TEMPOPLEX WYS. 60MM	S2A1	1.000 SZT	222.00 PLN		222.00	23.00
001	Ż90 CHROM						
	1153704 VGSBTE60		L	222.00 PLN			
7000 *** 105 PRACOWNIA ***							
8000	UMYWALKA NOVA PRO 50x42 PROSTOKĄTNA Z/O	SAH3	1.000 SZT	168.00 PLN		168.00	23.00
001	Z/P BIAŁA						
	1271098 NOVAPROU50MP		L	168.00 PLN			
9000	KOMORA GOSPODARCZA 460x360x200 JASNY	SOD1	1.000 KP	216.09 PLN		216.09	23.00
001	EKO-TWORZYWO SYFON I ZEST.MONT W KPL						
	1334195 EKOJ		L	216.09 PLN			

# OFERTA - SPECYFIKACJA MATERIAŁ 32341088-001

Nr Poz.	Nazwa-Opis	Gr.Rab	Ilość JM	Cena	Rab-%	Wartość	VAT
Obiekt: Indeks	Nr Fabr.	Katalog	Typ	Wal./Wal./Netto		Netto	
10000	BATERIA UMYWALKOWA DERBY 70 STOJĄCA	SJW1	1.000 SZT	451.65 PLN		451.65	23.00
001	Z KORKIEM AUTOMATYCZNYM CHROM VIGOUR			101.19 EUR			
	1641707 DERBAU70ST		L	451.65 PLN			
11000	BATERIA ZLEWOZMYWAKOWA DERBY STOJĄCA	SJW1	1.000 SZT	681.61 PLN		681.61	23.00
001	CHROM VIGOUR			152.71 EUR			
	1641758 DERBAZST		L	681.61 PLN			
12000	!_SYFON UMYWALKOWY BUT. 11/4x11/4 BEZ GŁ S2A1		1.000 SZT	84.50 PLN		84.50	23.00
001	MOSIĄDZ/CHROM						
	9137 VGSUB		L	84.50 PLN			
13000	ZAWÓR KĄTOWY 1/2x3/8" B/ZAC. SANLAND	SLM2	4.000 SZT	17.05 PLN		68.20	23.00
001	CHROM ROZETA			3.82 EUR			
	1023498 SLZK1510SAN		L	17.05 PLN			
14000	*** 110 TOALETY ***						
15000	UMYWALKA NOVA PRO 50x42 PROSTOKĄTNA Z/O	SAH3	1.000 SZT	168.00 PLN		168.00	23.00
001	Z/P BIAŁA						
	1271098 NOVAPROU50MP		L	168.00 PLN			
16000	BATERIA UMYWALKOWA DERBY 70 STOJĄCA	SJW1	1.000 SZT	451.65 PLN		451.65	23.00
001	Z KORKIEM AUTOMATYCZNYM CHROM VIGOUR			101.19 EUR			
	1641707 DERBAU70ST		L	451.65 PLN			
17000	!_SYFON UMYWALKOWY BUT. 11/4x11/4 BEZ GŁ S2A1		1.000 SZT	84.50 PLN		84.50	23.00
001	MOSIĄDZ/CHROM						
	9137 VGSUB		L	84.50 PLN			
18000	MISKA WISZĄCA NOVA PRO PROSTOKĄTNA 4/2L	SAH3	1.000 SZT	335.00 PLN		335.00	23.00
001	LEJOWA BIAŁA						
	1271113 NOVAPROMWP		L	335.00 PLN			
19000	DESKA SEDESOWA NOVA PRO PROSTOKĄTNA	SAH7	1.000 SZT	146.00 PLN		146.00	23.00
001	BIAŁA / METAL ZAWIASY INSTAL. OD DOŁU						
	1271118 NOVAPROSMP1		L	146.00 PLN			
20000	UMYWALKA NOVA BEZ BARIER 55x55 Z/O Z/P	SAH3	1.000 SZT	265.00 PLN		265.00	23.00
001	BIAŁA						
	1271568 NOVAPROBB55		L	265.00 PLN			
21000	SYFON RUROWY UMYWALKOWY 11/4X32MM BEZ GŁ S2B1		1.000 SZT	123.60 PLN		123.60	23.00
001	DO MONT. W MIEJSCACH NIEDOSTĘPNYCH CHROM						
	1201662 KLSOSURCH		B	123.60 PLN			
22000	BATERIA UMYWALKOWA DERBY PLUS MEDYCZNA	SJW1	1.000 SZT	502.31 PLN		502.31	23.00
001	STOJĄCA Z KORKIEM AUT. CHROM VIGOUR			112.54 EUR			
	1641774 DERPBAUST		L	502.31 PLN			
23000	MISKA WISZĄCA NOVA BEZ BARIER 70 CM	SAH3	1.000 SZT	400.00 PLN		400.00	23.00
001	LEJOWA BIAŁA						
	1271147 NOVAPROBBMW1		L	400.00 PLN			
24000	DESKA SEDESOWA NOVA PRO BEZ BARIER	SAH7	1.000 SZT	277.00 PLN		277.00	23.00
001	BIAŁA / METAL						
	1410080 NOVAPROBDBM		L	277.00 PLN			

# OFERTA - SPECYFIKACJA MATERIAŁ 32341088-001

Nr Poz.	Nazwa-Opis	Gr.Rab	Ilość JM	Cena	Rab-%	Wartość	VAT
Obiekt: Indeks	Nr Fabr.	Katalog	Typ	Wal./Wal./Netto		Netto	
25000	PRZEDŁUŻKA RURY DOPŁYWOWEJ L300	S2E1	1.000 SZT	51.60 PLN		51.60	23.00
001	DO MISKI WISZĄCEJ						
	57674 GESOPR87161		L	51.60 PLN			
26000	WIESZAK ZASŁONY PRYSZN 90x90 CONCEPT PRO	S4C1	1.000 SZT	512.00 PLN		512.00	23.00
001	STAL NIERDZEWNA						
	1393484 CONCEPPRWZ9090		B	512.00 PLN			
27000	ZASŁONA NATRYSKOWA 180x200CM CONCEPT	S4C1	1.000 SZT	206.00 PLN		206.00	23.00
001	BIAŁA POLIESTER 12 OCZEK NA KLIPSY						
	1304969 CONCEPTZN18020		B	206.00 PLN			
28000	SIEDZISKO PRYSZNICOWE CONCEPT PRO	S4C1	1.000 SZT	1148.00 PLN		1148.00	8.00
001	STAL NIERDZEWNA						
	1393480 CONCEPTPRSP		B	1148.00 PLN			
29000	BRODZIK PROSTOKĄTNY DERBY MINERAL.100x90	SDU1	1.000 SZT	1288.41 PLN		1288.41	23.00
001	WYS. 3.2CM BI ANTYPOŚLI. VIGOUR FI.90 MM			288.66 EUR			
	1641796 DERBRMP1090A		B	1288.41 PLN			
30000	SYFON BRODZIKOWY TEMPOPLEX WYS. 60MM	S2A1	1.000 SZT	222.00 PLN		222.00	23.00
001	Ż90 CHROM						
	1153704 VGSBTE60		L	222.00 PLN			
31000	BATERIA NATRYSKOWA DERBY PLUS MEDYCZNA	SJW1	1.000 SZT	467.99 PLN		467.99	23.00
001	ŚCIENNA CHROM VIGOUR			104.85 EUR			
	1641776 DERPBANSC		L	467.99 PLN			
32000	ZESTAW NATRYSKOWY DERBY 3S Z DRAŻKIEM	SMP1	1.000 SZT	247.54 PLN		247.54	23.00
001	0,9M CHROM VIGOUR			55.46 EUR			
	1256685 DERBYBZN3N		L	247.54 PLN			
33000	STELAŻ DO UMYWALKI INSTALINE WHITE H952	I4G1	1.000 SZT	341.35 PLN		341.35	23.00
001	Z/WSP.,ZAB.LEKKA, 950-1290x410x155-235MM						
	1374433 INSLSISU		L	341.35 PLN			
34000	STELAŻ DO WC INSTALINE WHITE H112	I4G1	2.000 SZT	473.20 PLN		946.40	23.00
001	Z/WSP.,ZAB.LEKKA,1120-1290x415x155-235MM						
	1374432 INSLSISWC		L	473.20 PLN			
35000	STELAŻ DO UCHWYTÓW INSTALINE WHITE H112	I4G1	1.000 SZT	329.69 PLN		329.69	23.00
001	Z/WSP.,ZAB.LEKKA,1120-1290x365x155-235MM						
	1470095 INSLSISDOU		L	329.69 PLN			
36000	PRZYCISK M08	BIAŁY SSG1	2.000 SZT	61.58 PLN		123.16	23.00
001	INSTALINE WHITE 3/6L,220x150x13						
	1374439 INSLSIP08B		L	61.58 PLN			
37000	USZCZELKA PRZYŚCIENNA DO WC I BIDETU	I4B1	2.000 SZT	25.49 PLN		50.98	23.00
001	TWARDA						
	243442 KFIXUP1		L	25.49 PLN			
38000	PORĘCZ UCHYLNA 600 ŁUKOWA CONCEPT PRO	S4C1	1.000 SZT	590.00 PLN		590.00	8.00
001	STAL NIERDZEWNA						
	1393477 CONCEPTPRPU60		L	590.00 PLN			

# OFERTA - SPECYFIKACJA MATERIAŁ 32341088-001

Nr Poz.	Nazwa-Opis	Gr.Rab	Ilość JM	Cena	Rab-%	Wartość	VAT
Obiekt: Indeks	Nr Fabr.	Katalog	Typ	Wal./Wal./Netto		Netto	
39000	PORĘCZ UCHYLNA 700 ŁUKOWA CONCEPT PRO	S4C1	1.000 SZT	602.00 PLN		602.00	8.00
001	STAL NIERDZEWNA						
	1393478 CONCEPTPRPU70		B	602.00 PLN			
40000	PORĘCZ KĄTOWA 300x600 LEWA CONCEPT PRO	S4C1	1.000 SZT	351.00 PLN		351.00	8.00
001	STAL NIERDZEWNA						
	1393472 CONCEPRPK3060L		B	351.00 PLN			
41000	PORĘCZ PROSTA 450 CONCEPT PRO	S4C1	1.000 SZT	189.00 PLN		189.00	8.00
001	STAL NIERDZEWNA						
	1393469 CONCEPTPRPP45		B	189.00 PLN			
42000	ZAWÓR KĄTOWY 1/2x3/8" B/ZAC. SANLAND	SLM2	4.000 SZT	17.05 PLN		68.20	23.00
001	CHROM ROZETA			3.82 EUR			
	1023498 SLZK1510SAN		L	17.05 PLN			
43000	*** AKCESORIA ŁAZIENKOWE ***						
44000	DOZOWNIK MYDŁA DERBY PLUS WISZĄCY	SQB2	4.000 SZT	313.78 PLN		1255.12	23.00
001	METAL CHROM VIGOUR			70.30 EUR			
	1198846 DERBYDSMM		B	313.78 PLN			
45000	ZESTAW SZCZOTKI DERBY PLUS WISZĄCY	SQB2	2.000 SZT	220.49 PLN		440.98	23.00
001	CHROM POJ.METALOWY VIGOUR			49.40 EUR			
	1198839 DERBYDSZSZM		B	220.49 PLN			
46000	UCHWYT PAPIERU DERBY PLUS BEZ PRZYKR.	SQB2	2.000 SZT	159.34 PLN		318.68	23.00
001	CHROM VIGOUR			35.70 EUR			
	1409190 DERBYDSUPBP1		B	159.34 PLN			
47000	KOSZ NA ŚMIECI DERBY PLUS 3L WISZ.	SQB2	2.000 SZT	196.39 PLN		392.78	23.00
001	ZAMYKANY CHROM VIGOUR			44.00 EUR			
	1198862 DERBYDSK		B	196.39 PLN			
48000	SZYLD DERBY PLUS WC DLA PAŃ I PANÓW	SQB2	1.000 SZT	86.14 PLN		86.14	23.00
001	STAL NIERDZ. VIGOUR			19.30 EUR			
	1198878 DERBYDSSZKM		B	86.14 PLN			
49000	SZYLD DERBY PLUS WC DLA NIEPEŁ.	SQB2	1.000 SZT	86.14 PLN		86.14	23.00
001	STAL NIERDZ. VIGOUR			19.30 EUR			
	1198879 DERBYDSSZN		B	86.14 PLN			

Suma łączna	:	18,860.22 PLN
Suma łączna + VAT	:	22,766.07 PLN

Szanowni Państwo

dziękujemy za Państwa zapytanie. Powyżej przedstawiamy ofertę, uwzględniającą nasze ogólne warunki sprzedaży oraz dostawy. Prosimy o zapoznanie się oraz o kontakt celem określenia możliwości realizacji zlecenia. Wymienione ceny jednostkowe są cenami netto, co oznacza, że do każdej pozycji należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku VAT, by uzyskać proponowaną przez nas cenę brutto nabycia towaru w naszej firmie. Koszty dostawy na budowę lub miejsce przeznaczenia oraz ceny innych usług związanych z dostawą zawiera odrębny cennik sprzedawcy. W przypadku towarów pochodzących z importu, względnie

**OFERTA - SPECYFIKACJA MATERIAŁ  
32341088-001**

wewnątrzwspólnotowej dostawy towarów z EWG, ceny w PLN są przeliczane z cen bazowych (walutowych) wg kursów sprzedaży w Banku City Handlowy z dnia poprzedzającego wydruk oferty. Ceny na dokumentach sprzedaży zostaną zaktualizowane wg kursów walut obowiązujących w dniu poprzedzającym wystawienie faktury.

Gwarantujemy Państwu korzystanie z prawa rękojmi zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego. Zapewniamy Państwu gwarancje na zamówione i nabyte towary zgodnie z warunkami producenta/dostawcy obowiązującymi od daty sprzedaży przez naszą firmę. W przypadku powzięcia informacji o pogorszeniu sytuacji finansowej klienta, w szczególności zniesienia lub ograniczenia ubezpieczenia udzielonego klientowi kredytu kupieckiego, nasza firma może wstrzymać realizację zamówienia do czasu zapłaty całości ceny lub przedstawienia zabezpieczenia zapłaty ceny.

Pozycje z oferty oznaczone "ZAMIENNIK" nie podlegają sumowaniu pod względem wartościowym z resztą produktów i są tylko informacją o możliwości zastosowania alternatywnego rozwiązania do innych pozycji z tej samej oferty. Zamówienie produktów oznaczonych "B" w polu Typ oznacza, że wybraliście Państwo towary zamówieniowe. Wymagają one przedpłaty w wysokości nawet do 100% ceny towarów brutto (z podatkiem VAT). Kwota przedpłaty zostanie ustalona przed złożeniem zamówienia.

W przypadku pisemnego zamówienia produktów zamówieniowych, następnie niezawinionej przez nas rezygnacji z zamówienia na te produkty oraz w przypadku uzgodnionego z nami zwrotu towaru zamówieniowego, zastrzegamy sobie prawo do obciążenia Państwa kosztami obsługi zwrotu towaru zamówieniowego w wysokości min. 25% wartości tych towarów. Ostateczny koszt obsługi zwrotu będzie uzależniony od naszych możliwości zbycia towarów zamówieniowych. Na towary zamówieniowe specjalnie dla Państwa wytworzone przez producenta w oparciu o Państwa indywidualne zamówienia obowiązuje bezwzględnie 100% przedpłata. Taki towar nie podlega zwrotowi.

Także w przypadku zwrotu towaru magazynowego zastrzegamy sobie prawo do obciążenia Państwa kosztami manipulacyjnymi.

Prosimy o składanie pisemnych zamówień z powołaniem się na numer naszej wcześniejszej oferty.

Z poważaniem

.....  
PODPIS

ZAMAWIAM

.....  
DATA

.....  
PODPIS KLIENTA

.....  
PODPIS SPRZEDAWCY